[image: Герб цвет без вч [Converted]]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2024 № 152
р. п. Рамонь
О внесении изменения в постановление администрации Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 12.07.2022 № 314 (в редакции постановления от 18.05.2023 № 175) «О создании комиссии для организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений в области градостроительной деятельности на территории Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 10.06.2022 № 99 (в редакции решения от 28.08.2023 № 151) «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в Рамонском городском поселении Рамонского муниципального района Воронежской области», в целях организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности, администрация Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменение в постановление администрации Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 12.07.2022 № 314 (в редакции постановления от 18.05.2023 № 175)  «О создании комиссии для организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений в области градостроительной деятельности на территории Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области», в части касающейся приложения «Состав комиссии по организации и проведению общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области» изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
городского поселения

В.Д. Абдуллин

Приложение
к постановлению администрации
Рамонского городского поселения
Рамонского муниципального района
Воронежской области
[bookmark: _GoBack]от 22.05.2024 № 152

Новая редакция

Состав комиссии для организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений в области градостроительной деятельности на территории Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области

Председатель комиссии:
Абдуллин В.Д. – глава администрации Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области.
Заместитель председателя комиссии:
Кузеняткина Е.В. – заместитель главы администрации – начальник отдела организационно-кадровой работы и ЖКХ, имущественных и земельных отношений администрации Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области.
Секретарь комиссии:
Алехина В.В. – старший специалист отдела организационно-кадровой работы и ЖКХ, имущественных и земельных отношений администрации Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области;
Члены комиссии:
Игнатова Е.В. – старший специалист отдела организационно-кадровой работы и ЖКХ, имущественных и земельных отношений администрации Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области;
Мохова Р.В. – старший специалист отдела организационно-кадровой работы и ЖКХ, имущественных и земельных отношений администрации Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области;
Газарян Т.Г. – юрисконсульт администрации Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области;
Журавлев А.М. – депутат Совета народных депутатов Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области (по согласованию).

image1.jpeg